II. Confirmalio iurium et honorum mo-
nasterii Sancti Vincentii Vulturnen-

sis, 385.

IOANNES XI.

I. Confirmatio privilegiorum , ci metro-

poli iuris Sanctae Toletanae Ec-
clesiae, 386.

LEO SEPTIMUS.

I. Decretum ne foeminae ingrediantur

coenobium S. Martini Turonensis,

nisi orationis causa, 588.
II. Privilegium monasterio Floriacensi

concessum
, quo eius bona, iura

,

et immunitates omnes confirman-

III.

IV.

tur, 389.

Donatio monaslerii Sancti Erasmi

Romae in monte Coelio, aliorumque

honorum Suhlacensi coenobio, 391.

Ad Gherardi Lauriacensis Ecclesiae

archiepiscopi consultationes respon-

det Leo PP. ; variosque abusus, qui

adversus veterum rituum puritatem

obrepserant apud Gallos et Germa-

nos, emendari iubet, 392.
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MARINUS II SEU MABTINUS III.

I. Confirmatio iurium et honorum om-
nium, ad monaslerium S. Vincenlii

Vulturnen. spectantium, 395.

AGAPETUS II.

I. Confirmatio privilegiorum, quae Mari-

nus II papa Fuldensi monasterio

concessit, 397.

IL Monaslerium Ganderesheimense , in

Saxonia constructum , sub prote-

ctione Sedis Apostolicae recipitur,

variisque donalur privilegiis, 398.

HI. Cluniacense monasterium in pago

Matiscouensi, a Guillelmo I Gehen-

nensi duce auctum, sub Apostoli-

cae Sedis iure recipitur: contìrma-

tisque bonis omnibus, ac donatio-

nibus, immune a quacumque laica,

vel ecclesiastica iurisdictione con-

stituitur, 399.

IV. Confirmatio monasteriii Cuxanensis,

bonorumque omnium ad illud spec-

tantium, 401.

V. Confirmatio honorum et privilegiorum

omnium S. Urgellensis Ecclesiae,

cuius episcopi multisaliis privilegiis

donantur, 402.

VI. Confirmatio honorum ac privilegio-

rum omnium Rivipullensis mona-

sterii, 403.

VII. Assignatio limitum Salisburgensis

melropolis , et Lauriacensis; qua-

rum haec metropolicae restituitur

dignitati, confirmatis privilegiis om-

nibus, quae eidem haclenus con-

cessa sunt, 40S.

IOANNES XII.

I. Confirmatio honorum S. Beneventane

Ecclesiae, et privilegiorum a Surn-

mis Pontificibus eidem concesso-

rum, 407.

Privilegium, quo praecipitur, ut abba-

tiam Humolariensem nemo unquam

Bull. fìom. Voi. 1. 90

II.

saecularium possideat , neque ex

rebus eiusdem quidquam sibi usur-

pet, 408.

III. Confirmatio honorum, iurium, ac pri-

vilegiorum Vullurnensis monaste-

rii, 409.

IOANNES XIII.

I. Erectio Magdeburgensis monasterii in

aschiepiscopatum, et Mersburgensis

in episcopatum; quarum Ecclesia-

rum variis utraque donatur privite-

li.

g"S: 412.

Confirmatio privilegi}, a Leone V Papa

Bononiensi Ecclesiae concessi, 414.

IH. Heroldus Salisburgensis arehiepisco-

pus in concilio Bavennatensi depo-

niluret exeommunicatur; Fridericus

vero eius loco archiepiscopus crea-

tur, 414.

IV. De expellendis clericis ab episcopatu

Wintoniensi, et introducendis mo-
nachis, 416.

V. Abbati Fuldensi, eiusque successoribus

inter alia privilegia ius primatiale

conceditur, 417.

VI. Monaslerium Arulense, in comitatu

Helenensi construclum, sub prote-

clione Sedis Aposlolicae recipitur;

confirmatisque bonis omnibus ad

illud spectanlibus, liberum ab omni

saeculari vel ecclesiastica potestate

declaratur, 418.

VII. Confirmatio privilegiorum S. Trevi-

rensis Ecclesiae, cuius antisles Gal-

liae Germaniaeque primas declara-

tur, 419.

VIII. Beneventana sedes archiepiscopatus

tilulo insignilur in concilio Bomauo
(celebrato auno 960), 421.

Confirmatio erectionis et honorum

monasterii S. Vincentii martyris or-

dinis S. Benedicti Meten. dioece-

sis, 423.

Erectio Ecclesiae Pragensis Ss. Viti

et Venceslai martyrum in sedem

episcopalem ; et Ecclesiae S. Georgii

IX

X

Hi
martyris in abbatiam sub regula

S. Benedicti, 425.

XI. Declaratio, quod Ausonensis Ecclesia

primatum gerat super Tarraconen-

sem; cuius arcbiepiscopus ab Auso-

nensi ordinari debeat, 425.

XII. Confirmatio institutionis monasterii

S. Vitonis dioecesis Virdunensis, a

Berengario huius Ecclesiae episcopo

constructi, 426.

XIII. Privilegium prò Glastoniensi mona-

slerio Dorobernen. dioecesis, quod

sub protectione Sedis Apostolicae

recipitur, et ab alia cuiusque iuris-

dictione liberum declaratur, 428.

XIV. Privilegium monasterio Mosomiensi
;

quo, confirmatis eius bonis omni-

bus, sub protectione Sedis Apostoli-

cae recipitur, 428.

XV. Privilegium monasterio S. Remigli,

cuius bona omnia confnmantur, ac

iura: iniuncta anathematis poena con-

tra molestiam vimque ullam eidem

inferentes, 429.

XVI. Monasterium Sancii Salvatoris Pa-

piensis, ab Adelayda imperatrice

erectum et donatum, protectioni,

noD autem iurisdictioni episcopi

Papiensis committitur, 430.

BENEDICTUS SEXTUS.

I. Monasterium Montisserati ab omni sae-

culari vel ecclesiastica iurisdictione

liberum declaratur: variisque dona-

tur privilegiis, 432.

II. Salisburgensem episcopum eiusque

successores , vicario» aposlolicos in

Norica et Pannonia creat, 433.

III. Confirmatio privilegiorum, Vizelia-

censi monasterio ab antecessoribus

Pontificibus concessorum: et con-